libus utam nō quide ut ei q  
miserator est cordu mod ro  
tequus maiestens h̄i ut nos  
ipsos et alios audieret ad eis  
ruevitas inducens Et iō ne  
cessaria est laude or p̄t dīn  
h̄i p̄t ipm laudante tuq affe  
ctus exigit inde explaudē  
ipm. Cui d̄ p̄t p̄t acficiū lau  
dē honorificabit me et illi ut  
ostendam illi salutare dei et in  
aptū ho p̄dīaz laude affectu  
astendit m̄dīm m̄bu q̄ p̄t  
restitū abhīs que sūt q̄t dīn  
p̄t. Isa xlviij Laude mea in  
terabo te ne m̄bas p̄fic  
tua laude oris adh̄ q̄ aliozaf  
fectus fuit inde. An dī  
imp̄. p̄t laud eius vore meo.  
Et postea subdit audientia  
sueci et letentur. Majestate dīm  
metū. Id. i. g. dī q̄ de dīo  
dīo possit loqui. No mō q̄  
tu adeq efficiā et sic ei sit  
trephēsi et iessa' maior est  
ei laude. Debet ei d̄ si h̄i  
opom̄ iuuenia et late honor.  
An ip̄o q̄b. dī tibi filet laud  
dīo. aptū ad p̄mū. Et rāde  
h̄i iocu. aptū ad p̄mū. Alio mo  
h̄i efficiū ipsius qui inīq utili  
tate ordinet et h̄i h̄i debetur  
laude dīo. Inde dī Isa xlviij  
Majestatū dīo i'cordabor la  
ude dīo sup̄ omib⁹ q̄ redd  
idit nobis dīo. Et ip̄o q̄  
dicat. m̄ de di no om̄ez  
sum theologoz ypm̄. di  
uaz laude iuuenies adho  
noetherbie. i' dīiūt p̄t  
p̄t maiestatue et lauda  
tue di no aīwēs dīiūtaz

**Q**uid dī q̄ laude ors utilis  
est laudati si sit sine laude co  
ridis q̄ lo dī du magna cīs  
q̄p̄i recognitū cū affectu laude  
or ad p̄sonādū m̄liore affī  
laudent et ad p̄uocandū alios  
ad dei laude ut dom est. **Id.**  
dī q̄ no laudam q̄p̄ utilita  
te suam h̄i p̄pter utilitate nos  
tra ut dictu est. **F**

**A**dī sit p̄te vi q̄t au. q̄  
no sit assumēdi addi  
uaz laude. Em ap̄lō ad dī  
m̄. Daretēs et q̄mōtēs nōs m̄  
ip̄os imp̄ et ap̄mīd et ratē  
p̄ualib⁹ h̄i m̄hīl assumere  
debem̄ idūmū cultū p̄ter  
ea que nobis aucte sp̄te tra  
dūtū. q̄ vī q̄ no debem̄ uti  
idūmū laudib⁹ ratē corib⁹  
h̄i p̄ualib⁹ solis. **P** p̄t. Id. sup̄  
p̄t ad epl̄. v. latentes et p̄sa  
llentes i'ordib⁹ m̄is. dīo dīt  
audiat h̄i adolescentuli q̄bz re  
lesia est p̄fallēdi officium  
deo no uocat h̄i corde cantand⁹  
n̄ int̄grediat modus guttur  
et sautes medicatimē līmēde  
sunt ut metra beatib⁹ moduli  
audiant cantata no q̄ laud  
es dei sunt cantq assumēdi  
**F** Laude dīo queit ma  
jīs et p̄uis. h̄i dī ap̄st̄ xix  
laude dīo dīo mo om̄es fo  
cīus et qui hīmē dīo p̄fī  
li et magm̄. Qi maiores q̄  
sunt remā nō dī cantā. Dīt  
em quei. Et h̄i h̄i m̄dīt. dī  
Xrij q̄. Sal romā eīt p̄fī  
li dīcto q̄slīto ut m̄fōde h̄i  
sac̄ altari m̄stī ratē no  
debeat. q̄ ratēs no quemat